
1/1
案件名称 予定価格(税抜) 工種 電子・紙

履行場所 入札方式 開札場所

水第４０１号　佐千原新田地内ほか配水管改良設計業務委託 金18,950,000円 上水道及び工業用水道 電子

一宮市佐千原字新田地内ほか 指名競争入札 上下水道部経営総務課

下施第２号　昭和３丁目雨水マンホールポンプ更新工事 金1,915,000円 機械器具設置工事 電子

一宮市昭和３丁目地内 指名競争入札 上下水道部経営総務課

下施第３号　東部浄化センターほか樹木剪定等業務 金12,960,000円 造園工事 電子

一宮市多加木５丁目地内ほか 指名競争入札 上下水道部経営総務課

入札通知等一覧表（指名競争入札・特命随意契約）

開札日 通番 開札時間

令和7年6月3日(火) 1 9時00分

令和7年6月3日(火) 3 9時30分

令和7年6月3日(火) 2 9時15分

1/2



1/1
案件名称 予定価格(税抜) 工種 電子・紙

履行場所 入札方式 開札場所
共同第１号　一宮市、犬山市、稲沢市、岩倉市、大口町及び扶桑町共同化事業下水道管調査業務 金35,069,000円 管工事 電子

一宮市小信中島字南平口地内ほか、５市町 指名競争入札 上下水道部経営総務課

入札通知等一覧表（指名競争入札・特命随意契約）

開札日 通番 開札時間

令和7年6月10日(火) 1 9時00分

2/2


